
Zarządzenie nr ZSB.021.55.2020 

Dyrektora Zespołu Szkół Budowlanych  

im. Króla Kazimierza Wielkiego w Jaśle 

z dnia 19 października 2020r. 

W sprawie:  czasowego ograniczenia funkcjonowania Zespołu Szkół Budowlanych im. Króla 

Kazimierza Wielkiego w Jaśle w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

 Na podstawie art. 30b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 

i 1378) oraz ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ z dnia 16 października 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Od dnia 19 października 2020 r. ogranicza się w części funkcjonowanie Zespołu Szkół 

Budowlanych im. Króla Kazimierza Wielkiego w Jaśle 

§ 2. Ograniczenie, o którym mowa w ust. 1, polega na prowadzeniu zajęć w taki sposób, że:  

1) co najmniej 50% uczniów realizuje te zajęcia w szkole oraz  

2) nie więcej niż 50% uczniów realizuje te zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość. 

§ 3.  Dyrektor szkoły ustala harmonogram prowadzenia zajęć zgodnie z podziałem, o którym mowa w 

ust. 2, biorąc pod uwagę, w miarę możliwości, równomierne i naprzemienne realizowanie tych zajęć 

przez każdego ucznia. Harmonogram stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Uczniowie, którzy z uwagi na rodzaj niepełnosprawności lub brak możliwości realizowania zajęć z 

wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość w miejscu zamieszkania, powinni:  

1) uczestniczyć w zajęciach w szkole lub  

2) realizować zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość na terenie szkoły. 

§ 5. Zajęcia z zakresu kształcenia zawodowego w zakresie:  

1) zajęć praktycznych – realizuje się w miejscu ich prowadzenia lub z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość, wyłącznie w zakresie, w jakim z programu nauczania danego zawodu wynika 

możliwość realizacji wybranych efektów kształcenia z wykorzystaniem tych metod i technik 

kształcenia;  

2) praktyk zawodowych – realizuje się w miejscu ich prowadzenia;  

3) staży uczniowskich – mogą być realizowane w miejscu ich prowadzenia.  

§ 6. Zajęcia praktyczne, praktyki zawodowe i staże uczniowskie, o których mowa w ust. 5, mogą być 

prowadzone u pracodawców lub w indywidualnych gospodarstwach rolnych, o ile w podmiotach tych 

nie występują zdarzenia, które ze względu na aktualną sytuację epidemiologiczną mogą zagrozić 

zdrowiu uczniów. 



§ 7. W przypadku gdy zajęcia nie mogą być realizowane w sposób, o którym mowa w §2, dyrektor 

szkoły, ustala inny sposób realizowania tych zajęć. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 


